
 

 

 
 

 
 
 

 

 
Il Decano della Scuola 

 
 

VISTO il Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di TUTOR 

UNIFI per la realizzazione di attività di tutorato informativo e tutorato didattico per l’anno 

solare 2021, pubblicato con D.R. n. 1221(169740) del 27/10/2020;  

 

VISTO l’art. 5 del Bando in parola, rubricato Formazione e approvazione delle graduatorie, secondo 

il quale saranno formulate graduatorie distinte per Corso di Studi nonchè per disciplina 

relativa al tutorato didattico di Ateneo, sulla base di parametri di carriera e del punteggio 

ottenuto a seguito di colloquio, “volto ad accertare l’idoneità dei candidati valutandone la 

motivazione, le competenze disciplinari, la conoscenza del contesto in cui dovranno svolgere 

il tutorato e il contributo apportabile”, nonché, in caso di candidati stranieri, “l’ottima 

conoscenza della lingua italiana”; 

 

VISTO  l’art.4 del succitato Bando, avente ad oggetto Commissione esaminatrice e colloqui, in base 

al quale le graduatorie sono definite “a cura di commissioni nominate […] dai Presidenti delle 

Scuole”  che potranno articolarsi anche in sottocommissioni, ferma restando la collegialità 

del giudizio; 

 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione, di cui al Decreto Rettorale citato in premessa, nella seguente 
composizione: 

 

Presidente 

Gulisano Massimo 

 

membri 

Carulli Christian 

Fazi Marilena 

Franchi Lorenzo 

Giuntini Veronica 

Innocenti Marzia 

Macchi Claudio 

Menichetti Stefano 

Paternostro Ferdinando 

 Decreti del Presidente/Direttore 12983/2020 -  Prot. n. 0216050 del 04/12/2020 - [UOR: UFSDI - Classif. V/1]



 
 
 
 
 
 

 
 
 

Pierleoni Felicita 

Prisco Domenico 

Talamonti Cinzia 

Teodori Elisabetta 

Turano Paola 

Vignozzi Linda 

Zecchi Sandra 

 

Membri supplenti:  

Colotta Vittoria 

Dei Silvia 

Fiorillo Claudia 

Franceschi Debora 

Nicoletti Claudio 

Nosi Daniele 

 

 
 

 
  Il Decano  

 f.to prof. Massimo Gulisano 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


